



DODATEK Č. 3

č. SŘÚPaR/2021/0019/SD (dle objednatele)

č. (dle zhotovitele)

„EO budova na ulici Tovární – opakované řízení“

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

mezi:

Název:	Město Studénka
Sídlo:	74213 Studénka - Butovice, nám. Republiky 762
IČO:	002 98 441
DIČ:	CZ002 98 441
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Libor Slavík, starosta
Finanční spojení:	Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:	924801/0100
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Libor Slavík, starosta
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru SŘÚPaR Anita Kešeláková – referent odboru SŘÚPaR

(„objednatel“)

a

Název:	Ceda stavby s. r. o.
Sídlo:	Panská 948, Studénka 742 13
IČO:	04115198
DIČ:	CZ04115198
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C 62435
Zastoupen:	David Pcedič, jednatel
Finanční spojení:	Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:	115 - 313970227/0100
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	David Pcedič, jednatel
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	David Pcedič, jednatel

(„zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0019/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 03.06.2021, kterým se upravují následující články:

5. CENA DÍLA

- 5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

Cena bez DPH: **8 800 172,72 Kč**

DPH 21 %: 1 848 036,27 Kč

Cena s DPH **10 648 208,99 Kč**

- 5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.
- 5.3. Objednatel přebírá daňovou povinnost dle § 92a a § 92e zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 5.4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení.
- 5.5. V případě, že dojde k prodloužení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.
- 5.6. Cenu lze změnit pouze v případě, že:
- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
 - b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
 - c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezávinný ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
 - d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající geologické údaje apod.).
- 5.7. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společností ÚRS CZ, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, sníženými o 10 % jejich uváděné hodnoty, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.
- 5.8. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
- 5.9. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 3, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho řádně podepsaný elektronický originál.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1639/71/22 ze dne 23.06.2022, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- *Soupis prací*

Ve Studénce dne ____ . ____ . 2022

Ve Studénce dne ____ . ____ . 2022

město Studénka
Libor Slavík, starosta
Po dobu nepřítomnosti zastoupen
Lubomír Šobich, místostarosta

David Pociď, jednatel
Ceda stavby s. r. o.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 3.1

Stavba: BLESKOSVOD FASÁDA - DOPLNĚNÍ VEDENÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ceda stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			31 597,60
			31 597,60
DPH základní snížená	Základ daně		Výše daně
	31 597,60	21,00%	6 635,50
		15,00%	
Cena s DPH		v CZK	38 233,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem[CZK]
							31 597,60
D							31 597,60
D							
1		218220101	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	bm	60,000	120,60	7 236,00
2		218220372	Demontáž ochranných prvků hromosvodného vedení - úhelníků nebo trubek ze zdiva	ks	4,000	211,50	846,00
3		210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	bm	60,000	200,70	12 042,00
4		35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	8,100	324,00	2 624,40
5		35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm	ks	60,000	51,84	3 110,40
6		210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	ks	16,000	101,70	1 627,20
7		210220303	Montáž svorek hromosvodných na okapové žlaby	ks	8,000	124,20	993,60
8		210220372	Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - úhelníků nebo trubek do zdiva	ks	4,000	351,90	1 407,60
9		210220401	Montáž doplňků hromosvodného vedení - štítků k označení svodů	ks	4,000	72,72	290,88
10		35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn	ks	4,000	24,66	98,64
11		35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	ks	4,000	183,60	734,40
12		35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	ks	4,000	41,85	167,40
13		35431037	svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 85 mm	ks	8,000	28,89	231,12
14		35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	ks	16,000	10,35	165,60
15		35442110	štítek plastový - čísla svodů	ks	4,000	5,59	22,36

CEDA stavby s.r.o.
Panská 948
74213 Studénka
IČO 04115198
DIČ CZ04115198

Objednatel: Město Studénka

Ve Studénce dne 16.3.2022

Položkový rozpočet 3.2 - Výměna drátoskla poškozených střešních oken

	Název položky	jednotky	množství	cena za MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1	Demontáž / likvidace stávajícího drátoskla, světlíku	ks	6,00	320,00	1 920 Kč	2 323 Kč
2	D+M nového drátoskla střešního okna	ks	6,00	1245,00	7 470 Kč	9 039 Kč
3	Příplatek k montáži drátoskla (ve špici)	ks	1,00	950,00	950 Kč	1 150 Kč
Cena celkem bez DPH					10 340 Kč	12 511 Kč
DPH 21%					2 171 Kč	
Cena celkem vč. DPH					12 511 Kč	

umístění	místnost - jižní strana	počet oken a dílů			cena žaluzie za kus bez DPH	cena žaluzie	cena montáž za kus bez DPH	cena montáž	celkem za díly včetně montáže bez DPH
2.NP	22 - Schneider	1	horní díl	3	345	1035	190	570	1 605
			dolní díl	3	390	1170	190	570	1 740
	23 - Popstu	4	horní díl	12	345	4140	190	2 280	6 420
			dolní díl	12	390	4680	190	2 280	6 960
	24 - sborovna Ondroušek	1	dveře	1	345	345	190	190	535
			okna	2	390	780	190	380	1 160
1. NP	25 - SAK	3	horní díl	9	345	3105	190	1 710	4 815
			dolní díl	9	390	3510	190	1 710	5 220
	26 - SAK	3	horní díl	9	345	3105	190	1 710	4 815
			dolní díl	9	390	3510	190	1 710	5 220
	12 - Vágner	1	horní díl	3	345	1035	190	570	1 605
			dolní díl	3	390	1170	190	570	1 740
Přístavba	13, 14 - Pusa	3	horní díl	9	345	3105	190	1 710	4 815
			dolní díl	9	390	3510	190	1 710	5 220
	15,16 - Michný	3	horní díl	9	345	3105	190	1 710	4 815
			dolní díl	9	390	3510	190	1 710	5 220
	17 a učebna - Musical	3	horní díl	9	345	3105	190	1 710	4 815
			dolní díl	9	390	3510	190	1 710	5 220
Přístavba	Zálesák	2	díl	4	390	1560	190	760	2 320
		2	horní díl	4	345	1380	190	760	2 140
			dolní díl	4	390	1560	190	760	2 320
	Rodinné centrum - 1. NP	2	horní díl	2	390	780	190	380	1 160
			dolní díl	2	540	1080	190	380	1 460
	Rodinné centrum - 1.PP	2	díl	6	390	2340	190	1 140	3 480

cena celkem žaluzie	56 130 Kč
cena celkem montáž	28 690 Kč
doprava	3 500 Kč
celkem bez DPH	88 320 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 3.4

Stavba: STŘÍŠKY DOPLNĚNÍ U VSTUPŮ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ceda stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 620,90
			38 620,90
	Základ daně		Výše daně
DPH základní snížená	38 620,90	21,00%	8 110,40
		15,00%	
Cena s DPH		v CZK	46 731,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem[CZK]
Náklady soupisu celkem							38 620,85
D							38 620,85
D							
1			Plotová stříška hladká 60x100cm přírodní	ks	3,000	1 420,00	4 260,00
2			Plotová stříška hladká 54x87cm přírodní	ks	11,000	1 220,00	13 420,00
3			Montáž plotové stříšky	ks	14,000	939,20	13 148,80
4			Doprava	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
5		311231125	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 5 Mpa	m3	0,500	6 228,00	3 114,00
6		340231035.HLZ	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 z cihel HELUZ 14 tl 140 mm	m2	1,650	1 017,00	1 678,05

Poznámka:

HZS1331.....Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí.....427,- / hod (stříška cca 2 hod)
Lepidlo C2TS1 Cemix 375 FLEX 25 kg.....532,5 bal (spotřeba na jednu stříšku cca 4 kg).....85,2
Celková cena by mohla vypadat takto:
Plotová stříška hladká 60x100cm přírodní3 ks.....(1.420,- + (427 x 2) + 85,2).....7.078,-
Plotová stříška hladká 54x87cm přírodní.....11 ks.....(1.220,- + (427 x 2) + 85,2).....23.751,-
Doprava.....3.000,-
Celkem bez DPH.....33.829,-

SONDY POLOŽKOVÝ ROZPOČET Č. 3.5
6 x (1 x 1 x 1,8) = 10,8

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	URS	0,9	SOD
132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	10,8	1053	11372,4	1170	1053	
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,8	360	3888			360
CELKEM					15 260 Kč			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 3.6

Stavba: KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Ceda stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			57 946,30
			57 946,30
DPH základní snižená	Základ daně 57 946,30	21,00%	Výše daně 12 168,70
		15,00%	
Cena s DPH		v CZK	70 115,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem[CZK]
Náklady soupisu celkem							57 946,30
D							57 946,30
D							
1		764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	bm	40,000	80,00	3 200,00
2		764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	8,500	162,00	1 377,00
3		764218649	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 800 mm	bm	4,100	1 206,00	4 944,60
4		764218627	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 670 mm	bm	8,900	889,20	7 913,88
5		764218625	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	bm	15,800	540,00	8 532,00
6		764311603	Lemování rovných zdí stěch s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	bm	12,000	252,00	3 024,00
7		764111433	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Pz plechu sklonu přes 30 do 60°	m2	8,500	1 431,00	12 163,50
8		762332921	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu	bm	8,000	353,70	2 829,60
9		764101143	Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu přes 30 do 60°	m2	11,000	154,80	1 702,80
10		15484142	plech trapézový 55/235 940 Pz tl 1,00mm	m2	11,000	955,80	10 513,80
11		712631111	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	8,500	36,45	309,83
12		28329029	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2	m2	8,500	60,84	517,14
13		998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	57 028,145	1,40	918,15

Poznámka:

Přílohou posílám nabídku Trapéz: TR SAT50/ 260/1038/1mm - PZ.....854,- / m2, příplatek za množství 500,-, doprava 620,-
(11,0*854+500+620)/11=10514/11= 955,80

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12. 5. 2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 235 457,51
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavateľ	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Místo: Datum: 12. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vypíň úda Zpracovatel:

HSV - Práce a dodávky HSV	1 052 948,45
---------------------------	--------------

1 - Zemní práce	569 432,98
-----------------	------------

2 - Zakládání	80 299,96
---------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	166 416,60
--	------------

8 - Trubní vedení	82 387,80
-------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 824,81
---	-----------

997 - Přesun sutě	53 240,98
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	60 345,32
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	182 509,06
---------------------------	------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	161 406,48
---	------------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	21 102,58
-------------------------------------	-----------

Stavba: Oprava spodní stavby a kanalizace obj. 386, k. ú. Butovice
Objekt: **01 - Opravy - izolace spodní stavby a drenáž**

Místo:	Datum:	12. 5. 2022
Zadavatel:	Projektant:	
Uchazeč:	Zpracovatel:	

Strana 2 z 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
23		895270201	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 poklop plastový pro třídu zatížení A 15	kus	11,000	559,8	6 157,80			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							40 824,81			
24	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	M3	27,300	772,20	21 081,06		858	772,20
	vv		vybourání cihelné přízdívky 65°0,3°1,4		27,300					
25	vv	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně 65°0,5	m2	32,500	607,50	19 743,75		675	607,50
	vv									
D 997 Přesun sutě							53 240,98			
26	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	49,140	240,00	11 793,60		240	
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	49,140	340,00	16 707,60		340	
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	491,400	8,50	4 176,90			
	vv		49,14°10 °Přepočtené koeficientem množství							
29	K	97013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	49,140	390,00	19 164,60		390	
30	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,642	2 178,00	1 398,28		2420	2 178,00
D 998 Přesun hmot							60 345,32			
31	K	998011003	přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	237,580	254,00	60 345,32		254	
D PSV Práce a dodávky PSV							182 509,06			
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							161 406,48			
32	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	245,000	21,96	5 380,20		24,4	21,96
	vv		140°1,75		240,555					
33	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,083	46 620,00	3 883,45		51800	46 620,00
	vv		245°0,00034 °Přepočtené koeficientem množství		0,082					
34	K	711113127.SKA	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou	m2	42,000	425,12	17 855,21		472,36	425,12
	vv		140°0,3		49,770					
35	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	231,854	22,68	5 258,45		25,2	22,68
	vv		dmřz novopé fólie							
	vv		spodní stavba bez přízdívky							
	vv		19,77°1,4		27,678					
	vv		spodní stavba s cihelnou přízdívkou							
	vv		46,52°1,4		65,128					
	vv		spodní stavba se vzduchovou dutino a cihelnou přízdívkou							
	vv		99,32°1,4		139,048					
36	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	245,000	24,93	6 107,85		27,7	24,93
	vv		140°1,75		245,000					
37	M	.0013479.URS	geotextilie netkaná geoNetex M/B, 500g/m2, šíře 300cm	m2	281,750	36,39	10 252,88		40,43	36,39
	vv		245°1,15 °Přepočtené koeficientem množství		281,750					
38	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	245,000	117,00	28 665,00		130	117,00
	vv		140°1,75		240,555					
39	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	281,750	133,58	37 635,60		148,42	133,58
	vv		245°1,15 °Přepočtené koeficientem množství		293,718					
40	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z novopé fólie	m2	245,000	56,79	13 913,55		63,1	56,79
	vv		140°1,75		245,000					
41	M	DEK.2640224020	DEKDREN N8 - prof. fólie, š. 4m (80m2/bal.)	m2	269,500	37,01	9 973,66		41,12	37,01
	vv		245°1,10 °Přepočtené koeficientem množství		293,718					
42	K	711491176	Připevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	140,000	34,92	4 888,80		38,8	34,92
	vv		140		165,900					
43	M	28323009	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm	m	147,000	65,34	9 604,98		72,6	65,34
	vv		140°1,05 °Přepočtené koeficientem množství		169,218					
44	K	711491876	Demontáž ukončovací lišty pro přichycení izolace	m	140,000	21,60	3 024,00		24	21,60
	vv		19,77°46,52°99,32		165,610					
45	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	2,745	180 796,12	4 962,85		3,05	2,745
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							21 102,58			
46	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	165,900	52,92	8 779,43		58,8	52,92
47	M	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	87,100	62,64	5 455,94		69,6	62,64
48	M	35442125	tyč zemnicí 1 m FeZn	kus	1,000	254,70	254,70		283	254,70
49	M	35431001	svorka uzemnění AlMgSi univerzální	kus	11,060	27,81	307,58		30,9	27,81
	vv		165,9/15		11,060					
50	K	741810001	Zkoušky a revize	kus	1,000	5 958,00	5 958,00			
51	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,092	3 771,00	346,93		4190	3 771,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava spodní stavby a kanalizace obj. 386, k. ú. Butovice

Objekt:

02 - Oprava - nová dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**32 109,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 090,95	21,00%	2 539,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****34 648,37**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ Č.3.8

Stavba:

Oprava spodní stavby a kanalizace obj. 386, k. ú. Butovice

Objekt:

Oprava splaškové kanalizace

Místo:

Datum:

12. 5. 2022

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	32 109,27
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	32 109,27
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	32 109,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Oprava splaškové kanalizace**
Oprava spodní stavby a kanalizace obj. 386, k. ú. Butovice

Objekt:

Místo: Datum: 12. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							32 109,27	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 109,27	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				32 109,27	
1		895270101	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro kanalizaci staveb šachtové dno DN 400/250 průchozí	kus	2,000	4 608,00	9 216,00	
2		895270131	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 šachtové prodloužení světlé hloubky 3000 mm	kus	2,000	2 322,00	4 644,00	
3		895270201	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 poklop plastový pro třídu zatížení A 15	kus	2,000	559,80	1 119,60	
4		871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	bm	18,000	427,50	7 695,00	
5		451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,080	1 287,00	1 389,96	
6		175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,860	191,70	931,66	
7		53837331	šterkopísek frakce 0/22	t	8,750	360,00	3 150,00	
8		877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC do DN 200	ks	3,000	362,70	1 088,10	
9		998011003	přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	11,319	254,00	2 874,95	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava spodní stavby a kanalizace obj. 386, k. ú. Butovice

Objekt:

Oprava dešťová kanalizace č. 3.9

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**69 784,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 418,00	21,00%	8 697,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****78 482,23****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava spodní stavby a kanalizace obj. 386, k. ú. Butovice

Objekt:

Oprava dešťová kanalizace č. 3.9

Místo:

Datum:

12. 5. 2022

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	69 784,45
HSV - Práce a dodávky HSV	69 784,45
PSV - Práce a dodávky PSV	69 784,45
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	69 784,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava spodní stavby a kanalizace obj. 386, k. ú. Butovice

Objekt: **Oprava dešťová kanalizace č. 3.9**

Místo: Datum: 12. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							69 784,45	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 784,45	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				69 784,45	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				69 784,45	
1		721242116	Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	13,000	3 186,00	41 418,00	
2		871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	bm	32,500	270,90	8 804,25	
3		451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,950	1 287,00	2 509,65	
4		175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,780	191,70	1 683,13	
5		53837331	šterkopísek frakce 0/22	t	15,800	360,00	5 688,00	
6		877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC do DN 200	ks	13,000	362,70	4 715,10	
7		998011003	přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	19,552	254,00	4 966,32	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 3.10

Stavba: ODPOČTY NEPROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Ceda stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH				-3 509,60
				-3 509,60
DPH základní	Základ daně			Výše daně
	-3 509,60		21,00%	-737,00
snížená			15,00%	
Cena s DPH			v CZK	-4 246,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem[CZK]
Náklady soupisu celkem							-3 509,57
D							-3 509,57
D							
71		766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	-1	KS	602,50	-602,50
75		61140N05	Okno plastové jednokřídlé vyklápěcí 50x40cm	-1	KS	2 440,13	-2 440,13
86		766629413	Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie přípojovací spára do 35 mm	-0,5	bm	138,58	-69,29
92		766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	-1	KS	204,85	-204,85
93		61144403	parapet plastový vnitřní - komůrkový 35 x 2 x 100 cm	-0,5	bm	385,6	-192,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 3.11

Stavba: OSTATNÍ PRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Ceda stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH				10 650,00
				10 650,00
DPH základní snížená	Základ daně			Výše daně
	10 650,00		21,00%	2 236,50
			15,00%	
Cena s DPH			v CZK	12 886,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem[CZK]
Náklady soupisu celkem							10 650,00
D							10 650,00
D							
1			Dodávka a montáž HUP: D+M plynových nerezových dvířek 40 x 60	1	KPL	4 250,00	4 250,00
2			Dekor plastových dveří - POŽADAVEK UŽIVATELE	1	KPL	6 400,00	6 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Č. 3.12

Stavba:

Oprava spodní stavby a kanalizace obj. 386, k. ú. Butovice

Objekt:

Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 514,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 000,00	21,00%	1 260,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 774,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava spodní stavby a kanalizace obj. 386, k. ú. Butovice

Objekt:

Vedlejší a ostatní náklady

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 12. 5. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	29 514,00
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 514,00
-----------------------------------	-----------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
---	------

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
----------------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava spodní stavby a kanalizace obj. 386, k. ú. Butovice
Objekt:

Vedlejší a ostatní náklady

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 12. 5. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							29 514,00	
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				29 514,00	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	-----------	--

4	K	090001000	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru dle SOD 10000	...	1,000	3 000,00	3 000,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

1	K	30001000	Zařízení staveniště dle SOD 43380+45000	...	1,000	26 514,00	26 514,00	
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--